
Il Presidente della Provincia di Campobasso
dott. Giuseppe Puchetti

Visti:
- il Decreto legislativo 22 dicembre 2000, n. 395, Attuazione della direttiva del Consiglio dell'Unione europea n.
98/76/CE del 1° ottobre 1998, modificativa della direttiva n. 96/26/CE del 29 aprile 1996 riguardante l'accesso alla
professione di trasportatore su strada di merci e di viaggiatori, nonché il riconoscimento reciproco di diplomi,
certificati e altri titoli allo scopo di favorire l'esercizio della libertà di stabilimento di detti trasportatori nel settore dei
trasporti nazionali ed internazionali;
- il Decreto Ministeriale 28 Aprile 2005 n. 161, Regolamento di attuazione del D. Lgs. 22/12/2000 n. 395,
modificato con D. Lgs. n. 478 del 2001, in materia di accesso alla professione di autotrasportatore di cose e
viaggiatori;
- il Regolamento (CE) n. 1071/2009 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009, che stabilisce
norme comuni sulle condizioni da rispettare per esercitare l’attività di trasportatore su strada e abroga la direttiva
96/26/CE del 29 aprile 1996 del Consiglio, con particolare riferimento agli articoli n. 3 e n. 8 del citato
Regolamento, per quanto ai requisiti per l’esercizio della professione di trasportatore su strada e le condizioni per
soddisfare il requisito dell’idoneità professionale, e all’allegato I del medesimo Regolamento n. 1071/2009, che
individua l’elenco delle materie dell’esame di idoneità professionale in oggetto;
- il Decreto Dirigenziale prot. 291 del 25/11/2011, art. 8, comma 2, del Capo Dipartimento per i trasporti, la
navigazione ed i sistemi informativi e statistici del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti, che, ai fini del
conseguimento dell’idoneità professionale, stabilisce il superamento di due prove scritte;
-il D.M. n. 79/2013 (G.U. 18/07/2013 n. 167) che ha dato attuazione all’art. 8 del Regolamento (CE) n. 1071/2009
e all’art. 8 commi 8 e 9 del D.M. n. 291/2011 disciplinando le prove d’esame per il conseguimento del titolo per
l’esercizio dell’attività di autotrasporto;
 
Rilevato che, nell'esercizio delle funzioni attribuite alla Provincia di Campobasso relative al rilascio dell’attestato
professionale per il conseguimento dell’attestato di idoneità professionale all’esercizio dell’attività di che trattasi in
coerenza con l’assetto normativo vigente, con deliberazione consiliare n. 15 dello 04.06.2024 è stato approvato il
“Regolamento per il conseguimento dell’idoneità professionale per l’accesso alla professione di trasportatore su
strada di merci per conto di terzi e di viaggiatori nel settore dei trasporti nazionali e internazionali”, da qui in avanti
“Regolamento”, con espressa previsione all’art. 1, comma 2 del medesimo Regolamento di esonero
dall’applicazione dello stesso dei soggetti che esercitano l’attività di trasportatore su strada esclusivamente con
autoveicoli con massa complessiva a pieno carico non superiore a 1,5 tonnellate, a norma del D.M. n. 161/2005;
 
Dato atto che:
-con decreto presidenziale n. 86 del 12/09/2024 sono stati forniti indirizzi operativi nell’ambito delle previsioni del
richiamato Regolamento provinciale e, in particolare, sono stati nominati i componenti della “Commissione
esaminatrice” per il conseguimento della idoneità professionale per l’accesso alla professione di trasportatore su
strada di merci per conto terzi e viaggiatori, avente durata di tre anni dall’atto di nomina, con individuazione del
Presidente nella persona del dirigente del 1° Settore, 1° Servizio, Ufficio Trasporti, della Provincia di Campobasso
nonché dei Componenti esperti esterni, con relativi supplenti;
- con determinazione n. 2043 del 26.09.2024 del dirigente del 1° Settore, 1° Servizio, Ufficio 4 Trasporti sono stati
nominati il Segretario della Commissione Esaminatrice e il supplente;
-con determinazione n. 2061 del 29.09.2024 del dirigente del 1° Settore, 1° Servizio, Ufficio 4 Trasporti è stato
approvato l’“Avviso per l’ammissione all’esame per il conseguimento dell’idoneità professionale per l’accesso alla
professione di trasportatore su strada di merci per conto terzi e di viaggiatori nel settore dei trasporti nazionali e
internazionali - Sessione Ottobre 2024” con previsione del termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione
dell’avviso al fine della presentazione delle relative domande per la partecipazione agli esami, e si è provveduto,
altresì, all’approvazione dei modelli di domanda di partecipazione dei candidati;

- la pubblicazione dell’Avviso è avvenuta in data 02/10/2024;

- con determinazione n. 2291 del 30.10.2024 del dirigente del 1° Settore, 1° Servizio, Ufficio 4 Trasporti, il termine
perentorio di presentazione delle domande, relativo alla sessione di Ottobre 2024, è stato prorogato fino alle ore
23,59 del giorno 06/11/2024
, mantenendo inalterate tutte le altre determinazioni stabilite nell’atto dirigenziale n. 2061/2024 e nel relativo Avviso;

- con determinazione n. 2517 del 26.11.2024 del dirigente del 1° Settore, 1° Servizio, Ufficio 4 Trasporti sono stati
ammessi i candidati agli Esami per il conseguimento dell’idoneità professionale per l’accesso alla professione di
trasportatore su strada di MERCI per conto di terzi e di VIAGGIATORI nel settore dei trasporti nazionali e internazionali
ed è stato stabilito il calendario delle due prove scritte;

- con determinazione n. 2551 del 30.11.2024 del dirigente del 1° Settore, 1° Servizio, Ufficio 4 Trasporti è stato
integrato, per le motivazioni ivi riportate, l’elenco dei candidati ammessi agli Esami per il conseguimento dell’idoneità

1/2



professionale per l’accesso alla professione di trasportatore su strada di MERCI per conto di terzi nel settore dei
trasporti nazionali e internazionali, con conferma del calendario e della sede delle prove scritte previste per la sessione
di ottobre 2024;
 
Ritenuto di dovere individuare, in considerazione della durata triennale di validità della designazione dei
componenti della Commissione esaminatrice, un membro supplente, come previsto all’art. 7, comma 4, del
Regolamento, anche con riferimento alla figura del Presidente della “Commissione esaminatrice”, nella persona
del dirigente del 3° Settore, “Affari Generali e Ambiente”, sin da subito e per l’intera durata;
 
Ritenuto di dovere procedere, pertanto, ad integrazione del decreto presidenziale n. 86 del 12.09.2024, per quanto di
interesse, alla designazione di un membro supplente del Presidente della “Commissione esaminatrice” dell’Esame
in questione, confermando ogni altra disposizione ivi contenuta;
 

Visto il d.lgs. n. 267/2000;
Visto il d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;
Visto il vigente Statuto provinciale;
Visto il vigente Regolamento per l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
Visto il “Regolamento Provinciale per il conseguimento dell’idoneità professionale per l’accesso alla professione di
trasportatore su strada di merci per conto di terzi e di viaggiatori nel settore dei trasporti nazionali e internazionali”;

 

DISPONE

 
per le ragioni di cui in narrativa che formano parte integrante e sostanziale del presente atto:
1.di procedere ad integrazione del decreto presidenziale n. 86 del 12.09.2024, per quanto di interesse, alla
designazione di un membro supplente del Presidente della “Commissione esaminatrice” dell’Esame per il
conseguimento dell’idoneità professionale per l’accesso alla professione di trasportatore su strada di merci per
conto terzi e di viaggiatori nel settore dei trasporti nazionali e internazionali, in virtù dell’art. 7, comma 4, del
Regolamento approvato con deliberazione consiliare n. 15/2024, nella persona del dirigente del 3° Settore, “Affari
Generali e Ambiente”, per l’intera durata di validità della medesima, che, pertanto, sarà costituita, come segue:

-          Presidente: Dirigente del 1° Settore, 1° Servizio, Ufficio Trasporti della Provincia di Campobasso -
supplente: dirigente del 3° Settore, “Affari Generali e Ambiente”;
-          componente esperto nelle materie d’esame in rappresentanza del Ministero delle Infrastrutture e dei
Trasporti designato dall’Ufficio Motorizzazione Civile Sezione di Campobasso: ing. Umberto Di Salvo -
supplenti: ing. Nicola Speranza; ing. Amedeo Fiorucci; Arch. Mauro Mastroberardino;
-          componente esperto nelle materie d’esame designato dalla Regione Molise IV Dipartimento Governo del
Territorio, Servizio Mobilità: arch. Dario De Marco - supplente: dott. Gianni Meffe,

2. di dare comunicazione agli interessati di quanto disposto con il presente atto;
3.di confermare ogni altra disposizione contenuta nel decreto presidenziale n. 86 del 12.09.2024;
4.di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio e nella sezione “Amministrazione Trasparente” e di darne
comunicazione al Segretario generale; al 1° Settore, 1° Servizio, Ufficio Trasporti; Sistema Informativo;
Protocollo; 1° Settore, 2° Servizio - Finanziario, alle Rappresentanze Sindacali Unitarie costituite presso l’Ente.
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR Molise entro 60 giorni o, in
alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, entrambi decorrenti dalla data di scadenza
della pubblicazione del presente atto.
                                                                        Il Presidente della Provincia di Campobasso

                                                                               dott. Giuseppe Puchetti*
            *Firma digitale ai sensi del d.lgs. n.82/2005

           
 

2/2



Provincia di Campobasso
 

Decreto del Presidente N. 131 del 13-12-2024
 

 Proposta di Decreto del Presidente
N. 151 del 11-12-2024

 
 

OGGETTO: COMMISSIONE ESAMINATRICE DELL'ESAME PER IL
CONSEGUIMENTO DELL'IDONEITÀ PROFESSIONALE PER
L'ACCESSO ALLA PROFESSIONE DI TRASPORTATORE SU STRADA
DI MERCI PER CONTO TERZI E DI VIAGGIATORI, NEL SETTORE DEI
TRASPORTI NAZIONALI E INTERNAZIONALI. INTEGRAZIONE
DECRETO PRESIDENZIALE N. 86 DEL 12.09.2024.

.  
SETTORE: SETTORE 1 RISORSE UMANE E FINANZE
.  
UFFICIO: Trasporti
.  
PRESIDENTE: GIUSEPPE PUCHETTI

 
.  
POSIZIONE
ORGANIZZATIVA:

MIRELLA DI DONATO
 

.  
RESP. UFFICIO:
.

MIRELLA DI DONATO

RESP. PROCED./
R.U.P.:

MIRELLA DI DONATO

ISTRUTTORE:
.

MIRELLA DI DONATO

.  
TRASMETTERE A: PRESIDENZA

SEGRETERIA GENERALE
Trasporti
Programmazione economico-finanziaria
 

.  
ALLEGATI: 0

 
 

DECRETO N. 131 DEL 13-12-2024 1/5



 
 

 

Il Presidente della Provincia di Campobasso
dott. Giuseppe Puchetti

Visti:
- il Decreto legislativo 22 dicembre 2000, n. 395, Attuazione della direttiva del Consiglio dell'Unione europea n.
98/76/CE del 1° ottobre 1998, modificativa della direttiva n. 96/26/CE del 29 aprile 1996 riguardante l'accesso alla
professione di trasportatore su strada di merci e di viaggiatori, nonché il riconoscimento reciproco di diplomi,
certificati e altri titoli allo scopo di favorire l'esercizio della libertà di stabilimento di detti trasportatori nel settore dei
trasporti nazionali ed internazionali;
- il Decreto Ministeriale 28 Aprile 2005 n. 161, Regolamento di attuazione del D. Lgs. 22/12/2000 n. 395,
modificato con D. Lgs. n. 478 del 2001, in materia di accesso alla professione di autotrasportatore di cose e
viaggiatori;
- il Regolamento (CE) n. 1071/2009 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009, che stabilisce
norme comuni sulle condizioni da rispettare per esercitare l’attività di trasportatore su strada e abroga la direttiva
96/26/CE del 29 aprile 1996 del Consiglio, con particolare riferimento agli articoli n. 3 e n. 8 del citato
Regolamento, per quanto ai requisiti per l’esercizio della professione di trasportatore su strada e le condizioni per
soddisfare il requisito dell’idoneità professionale, e all’allegato I del medesimo Regolamento n. 1071/2009, che
individua l’elenco delle materie dell’esame di idoneità professionale in oggetto;
- il Decreto Dirigenziale prot. 291 del 25/11/2011, art. 8, comma 2, del Capo Dipartimento per i trasporti, la
navigazione ed i sistemi informativi e statistici del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti, che, ai fini del
conseguimento dell’idoneità professionale, stabilisce il superamento di due prove scritte;
-il D.M. n. 79/2013 (G.U. 18/07/2013 n. 167) che ha dato attuazione all’art. 8 del Regolamento (CE) n. 1071/2009
e all’art. 8 commi 8 e 9 del D.M. n. 291/2011 disciplinando le prove d’esame per il conseguimento del titolo per
l’esercizio dell’attività di autotrasporto;
 
Rilevato che, nell'esercizio delle funzioni attribuite alla Provincia di Campobasso relative al rilascio dell’attestato
professionale per il conseguimento dell’attestato di idoneità professionale all’esercizio dell’attività di che trattasi in
coerenza con l’assetto normativo vigente, con deliberazione consiliare n. 15 dello 04.06.2024 è stato approvato il
“Regolamento per il conseguimento dell’idoneità professionale per l’accesso alla professione di trasportatore su
strada di merci per conto di terzi e di viaggiatori nel settore dei trasporti nazionali e internazionali”, da qui in avanti
“Regolamento”, con espressa previsione all’art. 1, comma 2 del medesimo Regolamento di esonero
dall’applicazione dello stesso dei soggetti che esercitano l’attività di trasportatore su strada esclusivamente con
autoveicoli con massa complessiva a pieno carico non superiore a 1,5 tonnellate, a norma del D.M. n. 161/2005;
 
Dato atto che:
-con decreto presidenziale n. 86 del 12/09/2024 sono stati forniti indirizzi operativi nell’ambito delle previsioni del
richiamato Regolamento provinciale e, in particolare, sono stati nominati i componenti della “Commissione
esaminatrice” per il conseguimento della idoneità professionale per l’accesso alla professione di trasportatore su
strada di merci per conto terzi e viaggiatori, avente durata di tre anni dall’atto di nomina, con individuazione del
Presidente nella persona del dirigente del 1° Settore, 1° Servizio, Ufficio Trasporti, della Provincia di Campobasso
nonché dei Componenti esperti esterni, con relativi supplenti;
- con determinazione n. 2043 del 26.09.2024 del dirigente del 1° Settore, 1° Servizio, Ufficio 4 Trasporti sono stati
nominati il Segretario della Commissione Esaminatrice e il supplente;
-con determinazione n. 2061 del 29.09.2024 del dirigente del 1° Settore, 1° Servizio, Ufficio 4 Trasporti è stato
approvato l’“Avviso per l’ammissione all’esame per il conseguimento dell’idoneità professionale per l’accesso alla
professione di trasportatore su strada di merci per conto terzi e di viaggiatori nel settore dei trasporti nazionali e
internazionali - Sessione Ottobre 2024” con previsione del termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione
dell’avviso al fine della presentazione delle relative domande per la partecipazione agli esami, e si è provveduto,
altresì, all’approvazione dei modelli di domanda di partecipazione dei candidati;

- la pubblicazione dell’Avviso è avvenuta in data 02/10/2024;

- con determinazione n. 2291 del 30.10.2024 del dirigente del 1° Settore, 1° Servizio, Ufficio 4 Trasporti, il termine
perentorio di presentazione delle domande, relativo alla sessione di Ottobre 2024, è stato prorogato fino alle ore
23,59 del giorno 06/11/2024
, mantenendo inalterate tutte le altre determinazioni stabilite nell’atto dirigenziale n. 2061/2024 e nel relativo Avviso;

- con determinazione n. 2517 del 26.11.2024 del dirigente del 1° Settore, 1° Servizio, Ufficio 4 Trasporti sono stati
ammessi i candidati agli Esami per il conseguimento dell’idoneità professionale per l’accesso alla professione di

DECRETO N. 131 DEL 13-12-2024 2/5



trasportatore su strada di MERCI per conto di terzi e di VIAGGIATORI nel settore dei trasporti nazionali e internazionali
ed è stato stabilito il calendario delle due prove scritte;

- con determinazione n. 2551 del 30.11.2024 del dirigente del 1° Settore, 1° Servizio, Ufficio 4 Trasporti è stato
integrato, per le motivazioni ivi riportate, l’elenco dei candidati ammessi agli Esami per il conseguimento dell’idoneità
professionale per l’accesso alla professione di trasportatore su strada di MERCI per conto di terzi nel settore dei
trasporti nazionali e internazionali, con conferma del calendario e della sede delle prove scritte previste per la sessione
di ottobre 2024;
 
Ritenuto di dovere individuare, in considerazione della durata triennale di validità della designazione dei
componenti della Commissione esaminatrice, un membro supplente, come previsto all’art. 7, comma 4, del
Regolamento, anche con riferimento alla figura del Presidente della “Commissione esaminatrice”, nella persona
del dirigente del 3° Settore, “Affari Generali e Ambiente”, sin da subito e per l’intera durata;
 
Ritenuto di dovere procedere, pertanto, ad integrazione del decreto presidenziale n. 86 del 12.09.2024, per quanto di
interesse, alla designazione di un membro supplente del Presidente della “Commissione esaminatrice” dell’Esame
in questione, confermando ogni altra disposizione ivi contenuta;
 

Visto il d.lgs. n. 267/2000;
Visto il d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;
Visto il vigente Statuto provinciale;
Visto il vigente Regolamento per l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
Visto il “Regolamento Provinciale per il conseguimento dell’idoneità professionale per l’accesso alla professione di
trasportatore su strada di merci per conto di terzi e di viaggiatori nel settore dei trasporti nazionali e internazionali”;

 

DISPONE

 
per le ragioni di cui in narrativa che formano parte integrante e sostanziale del presente atto:
1.di procedere ad integrazione del decreto presidenziale n. 86 del 12.09.2024, per quanto di interesse, alla
designazione di un membro supplente del Presidente della “Commissione esaminatrice” dell’Esame per il
conseguimento dell’idoneità professionale per l’accesso alla professione di trasportatore su strada di merci per
conto terzi e di viaggiatori nel settore dei trasporti nazionali e internazionali, in virtù dell’art. 7, comma 4, del
Regolamento approvato con deliberazione consiliare n. 15/2024, nella persona del dirigente del 3° Settore, “Affari
Generali e Ambiente”, per l’intera durata di validità della medesima, che, pertanto, sarà costituita, come segue:

-          Presidente: Dirigente del 1° Settore, 1° Servizio, Ufficio Trasporti della Provincia di Campobasso - s
upplente: dirigente del 3° Settore, “Affari Generali e Ambiente”;
-         componente esperto nelle materie d’esame in rappresentanza del Ministero delle Infrastrutture e dei
Trasporti designato dall’Ufficio Motorizzazione Civile Sezione di Campobasso: ing. Umberto Di Salvo -
supplenti: ing. Nicola Speranza; ing. Amedeo Fiorucci; Arch. Mauro Mastroberardino;
-         componente esperto nelle materie d’esame designato dalla Regione Molise IV Dipartimento Governo del
Territorio, Servizio Mobilità: arch. Dario De Marco - supplente: dott. Gianni Meffe,

2. di dare comunicazione agli interessati di quanto disposto con il presente atto;
3.di confermare ogni altra disposizione contenuta nel decreto presidenziale n. 86 del 12.09.2024;
4.di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio e nella sezione “Amministrazione Trasparente” e di darne
comunicazione al Segretario generale; al 1° Settore, 1° Servizio, Ufficio Trasporti; Sistema Informativo;
Protocollo; 1° Settore, 2° Servizio - Finanziario, alle Rappresentanze Sindacali Unitarie costituite presso l’Ente.
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR Molise entro 60 giorni o, in
alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, entrambi decorrenti dalla data di scadenza
della pubblicazione del presente atto.
                                                                        Il Presidente della Provincia di Campobasso

                                                                               dott. Giuseppe Puchetti*
            *Firma digitale ai sensi del d.lgs. n.82/2005

           
 
 
 
 
IL PRESIDENTE DOTT. GIUSEPPE PUCHETTI,
 
 
RICHIAMATA la proposta di Decreto del Presidente n. 151 del 11-12-2024,
 

DECRETO N. 131 DEL 13-12-2024 3/5



RITENUTO poterne condividere la motivazione e accogliere il contenuto,
 

DECRETA
 

le premesse sono parte integrante del presente dispositivo;
 
di accogliere integralmente la proposta di Decreto del Presidente n. 151 del 11-12-2024.
 
 
Campobasso, lì 13-12-2024
 

 
 IL PRESIDENTE
 DOTT. GIUSEPPE PUCHETTI *
  

*documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

DECRETO N. 131 DEL 13-12-2024 4/5



 

DECRETO N. 131 DEL 13-12-2024 5/5



Provincia di Campobasso
 

Decreto del Presidente
Proposta N. 151 del 11-12-2024

 
SETTORE 1 RISORSE UMANE E FINANZE

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA
 

Vista la proposta di Decreto del Presidente n. 151 del 11-12-2024
con oggetto
 
COMMISSIONE ESAMINATRICE DELL'ESAME PER IL CONSEGUIMENTO DELL'IDONEITÀ
PROFESSIONALE PER L'ACCESSO ALLA PROFESSIONE DI TRASPORTATORE SU STRADA DI MERCI
PER CONTO TERZI E DI VIAGGIATORI, NEL SETTORE DEI TRASPORTI NAZIONALI E INTERNAZIONALI.
INTEGRAZIONE DECRETO PRESIDENZIALE N. 86 DEL 12.09.2024.
 
si esprime parere attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi degli articoli n.147
bis, comma 1,e n. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000:
 

[X] []

Favorevole Sfavorevole
 
Annotazioni:
 
 
 
 
  
Campobasso 11-12-2024  
 IL DIRIGENTE

SETTORE 1 RISORSE UMANE E FINANZE
 ANTONIO CARUSO*

*documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi di legge
 

 
 

 
 

DECRETO N. 0 DEL 00-00-0000 1/1



Provincia di Campobasso
 

Decreto del Presidente
Proposta N. 151 del 11-12-2024

 
Settore 1 – Risorse Umane e Finanze

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E PATRIMONIALE
 

Vista la proposta di Decreto del Presidente n. 151 del 11-12-2024
con oggetto
 
COMMISSIONE ESAMINATRICE DELL'ESAME PER IL CONSEGUIMENTO DELL'IDONEITÀ
PROFESSIONALE PER L'ACCESSO ALLA PROFESSIONE DI TRASPORTATORE SU STRADA DI MERCI
PER CONTO TERZI E DI VIAGGIATORI, NEL SETTORE DEI TRASPORTI NAZIONALI E INTERNAZIONALI.
INTEGRAZIONE DECRETO PRESIDENZIALE N. 86 DEL 12.09.2024.
 
si esprime parere attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi degli articoli n.147
bis, comma 1,e n. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000:
 

[X] []

Favorevole Sfavorevole
 
Annotazioni:
 
 
 
 
  
Campobasso 11-12-2024  
 IL DIRIGENTE DEL

SETTORE 1 RISORSE UMANE E FINANZE
 Dott. Antonio CARUSO*

*documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi di legge
 

 
 

 
 

DECRETO N. 0 DEL 00-00-0000 1/1



Provincia di Campobasso
 

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE
ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

 

 

  
Su richiesta del Dirigente ANTONIO CARUSO del SETTORE 1 RISORSE UMANE E FINANZE
 
 
la Decreto del Presidente n. 131 del 13-12-2024
 
avente ad oggetto:
 
COMMISSIONE ESAMINATRICE DELL'ESAME PER IL CONSEGUIMENTO DELL'IDONEITÀ
PROFESSIONALE PER L'ACCESSO ALLA PROFESSIONE DI TRASPORTATORE SU STRADA DI
MERCI PER CONTO TERZI E DI VIAGGIATORI, NEL SETTORE DEI TRASPORTI NAZIONALI E
INTERNAZIONALI. INTEGRAZIONE DECRETO PRESIDENZIALE N. 86 DEL 12.09.2024.
 
è stata pubblicata all’Albo Pretorio On Line della Provincia di Campobasso in data odierna per
rimanervi quindici giorni consecutivi.

 

Campobasso, 13-12-2024
 

 

  L’ISTRUTTORE (*)
ROSAMARIA FANELLI

 
*documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi di legge

 

                                                                                
 

DECRETO N. 131 DEL 13-12-2024 1/1


